
La suscrita secretaria del Juzgado Promiscuo Municipal de Pradera procede a 
efectuar la liquidación de costas dentro del presente proceso ejecutivo 
singular. 

 

 

Concepto Valor 

V/r. Agencias en Derecho $1.1160.000, oo 
 

V/r. Expensas, gastos sufragados y 

acreditados 
 

      $0,oo 

TOTAL                       $1.1160.000, oo 
 

 

 
                                                    MARÍA NANCY SEPÚLVEDA BEDOYA 
                                                                                           Secretaria. 
 
 

 
AUTO No. 467 
EJECUTIVO  76563 40 89 001 2021 00092 00 
JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL 
Pradera Valle, cuatro (04) de marzo de dos mil veinticuatro años (2024)   
 
Visto el informe de secretaria que antecede verificado el mismo, y como quiera 
que la liquidación de las costas realizada por la secretaria está ajustada a 
derecho, habrá de dárseles el trámite respectivo, por lo tanto, el juzgado, 
 
 
 

DISPONE: 
 
PRIMERO: APROBAR, la anterior liquidación de costas de conformidad con el 
Numeral 1º Art 366 del C.G. del P.  
 
 
 

NOTIFÍQUESE Y CÚMPLASE. 
 

El Juez, 
 
 
  

ANDRÉS FERNANDO DÍAZ GUTIÉRREZ 
 
 
Sac 
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Constancia Secretarial: 27 de febrero de 2024. A despacho del señor Juez el presente 

asunto, para para proveer lo pertinente. Sírvase Proveer  

 

María Nancy Sepúlveda b 

Secretaria  

 

Auto No. 466 

JUZGADO PROMISCUO MUNCIPAL PRADERA VALLE  

Expediente No 76 563 40 89 001 2021 00092 00 

cuatro (04) de marzo de dos mil veinticuatro (2024) 

 

1. Se encuentra a Despacho el expediente para efectos de resolver sobre la 

aprobación o no, de la liquidación presentada por el extremo ejecutante (113); no 

obstante, una vez revisado dicho computo se advierte que no se encuentra ajustado 

a derecho, toda vez que, la parte interesada, no imputó los depósitos judiciales 

obtenidos del embargo del que es objeto la entidad pretendida, en la fecha en que 

cada uno de estos se constituyeron (118). 

 

Consecuente con lo anterior, esta Judicatura encuentra necesario modificar la 

liquidación aportada y adecuarla a la jurídicamente correcta. Adicionalmente, 

empleará como fecha de corte del respectivo guarismo el día 29 de febrero del 

hogaño, como a continuación se procede a realizar. 

 

- Factura cambiaria No. 4975 de fecha 09 de abril de 2018. 

 

CAPITAL :      $          17.119.654,00 

      
Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 17.119.654,00)   

      

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

15-jul-2020 31-jul-2020 17 2,27  $                219.730,76 

01-ago-2020 31-ago-2020 31 2,29  $                404.444,69 

01-sep-2020 30-sep-2020 30 2,29  $                392.682,06 

01-oct-2020 31-oct-2020 31 2,26  $                400.022,12 

01-nov-2020 30-nov-2020 30 2,23  $                381.768,28 

01-dic-2020 31-dic-2020 31 2,18  $                386.091,00 

01-ene-2021 31-ene-2021 31 2,01  $                355.575,21 

01-feb-2021 28-feb-2021 28 2,03  $                324.959,57 

01-mar-2021 31-mar-2021 31 2,02  $                357.344,24 

01-abr-2021 30-abr-2021 30 2,01  $                343.891,05 

01-may-2021 31-may-2021 31 2,00  $                353.585,05 

01-jun-2021 30-jun-2021 30 2,00  $                342.179,08 

01-jul-2021 31-jul-2021 31 2,00  $                352.921,67 

01-ago-2021 31-ago-2021 31 2,00  $                354.027,31 

01-sep-2021 30-sep-2021 30 2,00  $                341.751,09 

01-oct-2021 31-oct-2021 31 1,98  $                350.931,51 

01-nov-2021 30-nov-2021 30 2,01  $                343.249,06 

01-dic-2021 31-dic-2021 31 2,03  $                358.228,76 

01-ene-2022 31-ene-2022 31 2,05  $                361.987,95 

01-feb-2022 28-feb-2022 28 2,12  $                337.941,97 

01-mar-2022 31-mar-2022 31 2,13  $                377.466,97 



01-abr-2022 30-abr-2022 30 2,20  $                375.776,41 

01-may-2022 31-may-2022 31 2,27  $                400.906,63 

01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,34  $                400.385,91 

01-jul-2022 31-jul-2022 31 2,43  $                430.095,64 

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,78  $                491.127,21 

01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,94  $                502.889,84 

01-oct-2022 31-oct-2022 31 3,08  $                544.198,13 

01-nov-2022 30-nov-2022 30 3,22  $                551.680,85 

01-dic-2022 31-dic-2022 31 3,46  $                611.200,18 

01-ene-2023 31-ene-2023 31 3,20  $                566.311,02 

01-feb-2023 28-feb-2023 28 3,33  $                532.678,03 

01-mar-2023 31-mar-2023 31 3,40  $                601.028,25 

01-abr-2023 30-abr-2023 30 3,45  $                590.842,06 

01-may-2023 18-may-2023 18 3,34  $                343.334,66 

      

   TOTAL  $           31.502.888,24 

 

CONCEPTO VALOR 

CAPITAL $17.119.654,00 

INTERES MORATORIO      $14.383.234,24 

TOTAL $31.502.888,24 
 

 

- Factura cambiaria No. 5038 de fecha 26 de abril de 2018. 

 

CAPITAL :      $            9.843.680,00 

      
Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 9.843.680,00)   

      

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

27-may-2018 31-may-2018 5 2,34  $                 38.431,37 

01-jun-2018 30-jun-2018 30 2,33  $                228.988,61 

01-jul-2018 31-jul-2018 31 2,33  $                236.621,56 

01-ago-2018 31-ago-2018 31 2,28  $                231.535,66 

01-sep-2018 30-sep-2018 30 2,28  $                224.066,77 

01-oct-2018 31-oct-2018 31 2,26  $                229.628,45 

01-nov-2018 30-nov-2018 30 2,24  $                220.744,52 

01-dic-2018 31-dic-2018 31 2,23  $                227.085,49 

01-ene-2019 31-ene-2019 31 2,21  $                224.542,54 

01-feb-2019 28-feb-2019 28 2,27  $                208.095,40 

01-mar-2019 31-mar-2019 31 2,23  $                226.831,20 

01-abr-2019 30-abr-2019 30 2,42  $                237.724,87 

01-may-2019 31-may-2019 31 2,42  $                245.903,33 

01-jun-2019 30-jun-2019 30 2,41  $                237.478,78 

01-jul-2019 31-jul-2019 31 2,41  $                245.140,44 

01-ago-2019 31-ago-2019 31 2,42  $                245.649,03 

01-sep-2019 30-sep-2019 30 2,42  $                237.724,87 

01-oct-2019 31-oct-2019 31 2,39  $                242.851,79 

01-nov-2019 30-nov-2019 30 2,38  $                234.156,54 

01-dic-2019 31-dic-2019 31 2,36  $                240.435,99 

01-ene-2020 31-ene-2020 31 2,35  $                238.655,92 

01-feb-2020 29-feb-2020 29 2,38  $                226.708,15 

01-mar-2020 31-mar-2020 31 2,37  $                240.944,58 

01-abr-2020 30-abr-2020 30 2,34  $                229.972,97 

01-may-2020 31-may-2020 31 2,27  $                231.281,36 

01-jun-2020 30-jun-2020 30 2,27  $                222.959,35 

01-jul-2020 31-jul-2020 31 2,27  $                230.391,33 

01-ago-2020 31-ago-2020 31 2,29  $                232.552,84 

01-sep-2020 30-sep-2020 30 2,29  $                225.789,41 



01-oct-2020 31-oct-2020 31 2,26  $                230.009,89 

01-nov-2020 30-nov-2020 30 2,23  $                219.514,06 

01-dic-2020 31-dic-2020 31 2,18  $                221.999,59 

01-ene-2021 31-ene-2021 31 2,01  $                204.453,23 

01-feb-2021 28-feb-2021 28 2,03  $                186.849,45 

01-mar-2021 31-mar-2021 31 2,02  $                205.470,41 

01-abr-2021 30-abr-2021 30 2,01  $                197.734,92 

01-may-2021 31-may-2021 31 2,00  $                203.308,91 

01-jun-2021 30-jun-2021 30 2,00  $                196.750,55 

01-jul-2021 31-jul-2021 31 2,00  $                202.927,46 

01-ago-2021 31-ago-2021 31 2,00  $                203.563,20 

01-sep-2021 30-sep-2021 30 2,00  $                196.504,46 

01-oct-2021 31-oct-2021 31 1,98  $                201.783,14 

01-nov-2021 30-nov-2021 30 2,01  $                197.365,78 

01-dic-2021 31-dic-2021 31 2,03  $                205.979,00 

01-ene-2022 31-ene-2022 31 2,05  $                208.140,51 

01-feb-2022 28-feb-2022 28 2,12  $                194.314,24 

01-mar-2022 31-mar-2022 31 2,13  $                217.040,84 

01-abr-2022 30-abr-2022 30 2,20  $                216.068,78 

01-may-2022 31-may-2022 31 2,27  $                230.518,48 

01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,34  $                230.219,07 

01-jul-2022 31-jul-2022 31 2,43  $                247.301,95 

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,78  $                282.394,67 

01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,94  $                289.158,10 

01-oct-2022 31-oct-2022 31 3,08  $                312.910,08 

01-nov-2022 30-nov-2022 30 3,22  $                317.212,59 

01-dic-2022 31-dic-2022 31 3,46  $                351.435,78 

01-ene-2023 31-ene-2023 31 3,20  $                325.624,83 

01-feb-2023 28-feb-2023 28 3,33  $                306.286,10 

01-mar-2023 31-mar-2023 31 3,40  $                345.587,00 

01-abr-2023 30-abr-2023 30 3,45  $                339.730,01 

01-may-2023 18-may-2023 18 3,34  $                197.415,00 

      

   TOTAL  $           24.072.145,23 

 

CONCEPTO VALOR 

CAPITAL   $9.843.680,00 

INTERES MORATORIO      $14.228.465,23 

TOTAL $24.072.145,23 

 

 

- Factura cambiaria No. 5096 de fecha 16 de mayo de 2018. 

 

CAPITAL :      $            3.384.122,00 

      
Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 3.384.122,00)   

      

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

17-jun-2018 30-jun-2018 14 2,33  $                 36.737,46 

01-jul-2018 31-jul-2018 31 2,33  $                 81.347,24 

01-ago-2018 31-ago-2018 31 2,28  $                 79.598,78 

01-sep-2018 30-sep-2018 30 2,28  $                 77.031,08 

01-oct-2018 31-oct-2018 31 2,26  $                 78.943,11 

01-nov-2018 30-nov-2018 30 2,24  $                 75.888,94 

01-dic-2018 31-dic-2018 31 2,23  $                 78.068,87 

01-ene-2019 31-ene-2019 31 2,21  $                 77.194,64 

01-feb-2019 28-feb-2019 28 2,27  $                 71.540,34 

01-mar-2019 31-mar-2019 31 2,23  $                 77.981,45 

01-abr-2019 30-abr-2019 30 2,42  $                 81.726,55 



01-may-2019 31-may-2019 31 2,42  $                 84.538,19 

01-jun-2019 30-jun-2019 30 2,41  $                 81.641,94 

01-jul-2019 31-jul-2019 31 2,41  $                 84.275,92 

01-ago-2019 31-ago-2019 31 2,42  $                 84.450,76 

01-sep-2019 30-sep-2019 30 2,42  $                 81.726,55 

01-oct-2019 31-oct-2019 31 2,39  $                 83.489,11 

01-nov-2019 30-nov-2019 30 2,38  $                 80.499,80 

01-dic-2019 31-dic-2019 31 2,36  $                 82.658,59 

01-ene-2020 31-ene-2020 31 2,35  $                 82.046,63 

01-feb-2020 29-feb-2020 29 2,38  $                 77.939,15 

01-mar-2020 31-mar-2020 31 2,37  $                 82.833,44 

01-abr-2020 30-abr-2020 30 2,34  $                 79.061,55 

01-may-2020 31-may-2020 31 2,27  $                 79.511,36 

01-jun-2020 30-jun-2020 30 2,27  $                 76.650,36 

01-jul-2020 31-jul-2020 31 2,27  $                 79.205,38 

01-ago-2020 31-ago-2020 31 2,29  $                 79.948,47 

01-sep-2020 30-sep-2020 30 2,29  $                 77.623,30 

01-oct-2020 31-oct-2020 31 2,26  $                 79.074,24 

01-nov-2020 30-nov-2020 30 2,23  $                 75.465,92 

01-dic-2020 31-dic-2020 31 2,18  $                 76.320,41 

01-ene-2021 31-ene-2021 31 2,01  $                 70.288,21 

01-feb-2021 28-feb-2021 28 2,03  $                 64.236,28 

01-mar-2021 31-mar-2021 31 2,02  $                 70.637,91 

01-abr-2021 30-abr-2021 30 2,01  $                 67.978,55 

01-may-2021 31-may-2021 31 2,00  $                 69.894,81 

01-jun-2021 30-jun-2021 30 2,00  $                 67.640,14 

01-jul-2021 31-jul-2021 31 2,00  $                 69.763,68 

01-ago-2021 31-ago-2021 31 2,00  $                 69.982,23 

01-sep-2021 30-sep-2021 30 2,00  $                 67.555,54 

01-oct-2021 31-oct-2021 31 1,98  $                 69.370,27 

01-nov-2021 30-nov-2021 30 2,01  $                 67.851,65 

01-dic-2021 31-dic-2021 31 2,03  $                 70.812,75 

01-ene-2022 31-ene-2022 31 2,05  $                 71.555,85 

01-feb-2022 28-feb-2022 28 2,12  $                 66.802,57 

01-mar-2022 31-mar-2022 31 2,13  $                 74.615,66 

01-abr-2022 30-abr-2022 30 2,20  $                 74.281,48 

01-may-2022 31-may-2022 31 2,27  $                 79.249,09 

01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,34  $                 79.146,15 

01-jul-2022 31-jul-2022 31 2,43  $                 85.019,01 

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,78  $                 97.083,41 

01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,94  $                 99.408,58 

01-oct-2022 31-oct-2022 31 3,08  $                107.574,19 

01-nov-2022 30-nov-2022 30 3,22  $                109.053,33 

01-dic-2022 31-dic-2022 31 3,46  $                120.818,80 

01-ene-2023 31-ene-2023 31 3,20  $                111.945,35 

01-feb-2023 28-feb-2023 28 3,33  $                105.296,96 

01-mar-2023 31-mar-2023 31 3,40  $                118.808,06 

01-abr-2023 30-abr-2023 30 3,45  $                116.794,51 

01-may-2023 18-may-2023 18 3,34  $                 67.868,57 

      

   TOTAL  $             8.220.475,09 

 

CONCEPTO VALOR 

CAPITAL   $3.384.122,00 

INTERES MORATORIO        $4.836.353,09 

TOTAL   $8.220.475,09 

 

 

 

 



- Resumen de liquidaciones de las de facturas cambiarias objeto de 

cobro, calculadas hasta el 18-05-2023: 

 

FACTURA 
CAMBIARIA No. 

Capital Interés de mora Total 

4975 del 09/04/2018 $ 17.119.654,00 $ 14.383.234,24 $ 31.502.888,24 

5038 del 26/04/2018 $ 9.843.680,00 $ 14.228.465,23 $ 24.072.145,23 

5096 del 16/05/2018 $ 3.384.122,00 $ 4.836.353,09 $ 8.220.475,09 

Gran total: $ 30.347.456,00 $ 33.448.052,56 $ 63.795.508,56 

 

Teniendo en cuenta los cómputos realizados hasta el día 18 de mayo de 2023, 

se advierte que la parte ejecutada, adeudaría los siguientes valores: 

 

Concepto Valor 
CAPITAL  $ 30.347.456,00 

INTERES MORATORIO  $ 33.448.052,56 

TOTAL  $ 63.795.508,56 
 

2. Ahora, para efectos de facilitar la relación de los depósitos judiciales que obran a 

favor del presente sumario, se procederá a computar los capitales adeudados y los 

intereses moratorios generados de aquellos, en un solo valor, respectivamente, de 

la siguiente manera. 

 

CAPITAL :  $    30.347.456,00     
Liquidación a 18-may-2023     $          63.795.508,56 

      

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 30.347.456,00)   

      

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

19-may-2023 19-may-2023 1 3,34  $                 33.812,12 

      

   Sub-Total  $           63.829.320,68 

(-) VALOR DE ABONO HECHO EN   may 19/ 2023  $                433.843,00 

   Sub-Total  $           63.395.477,68 

      

      

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 30.347.456,00)   

      

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

20-may-2023 31-may-2023 12 3,34  $                405.745,49 

01-jun-2023 30-jun-2023 30 3,29  $                996.913,93 

01-jul-2023 19-jul-2023 19 3,25  $                625.132,30 

      

   Sub-Total  $           65.423.269,40 

(-) VALOR DE ABONO HECHO EN   jul 19/ 2023  $                870.430,00 

   Sub-Total  $           64.552.839,40 

      

      
Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 30.347.456,00)   

      
Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

20-jul-2023 31-jul-2023 12 3,25  $                394.820,40 

      

   Sub-Total  $           64.947.659,81 



(-) VALOR DE ABONO HECHO EN   jul 31/ 2023  $                 23.414,00 

   Sub-Total  $           64.924.245,81 

      

      
Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 30.347.456,00)   

      
Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

01-ago-2023 16-ago-2023 16 3,19  $                516.716,02 

      

   Sub-Total  $           65.440.961,82 

(-) VALOR DE ABONO HECHO EN   ago 16/ 2023  $                799.521,00 

   Sub-Total  $           64.641.440,82 

      

      
Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 30.347.456,00)   

      
Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

17-ago-2023 30-ago-2023 14 3,19  $                452.126,52 

      

   Sub-Total  $           65.093.567,34 

(-) VALOR DE ABONO HECHO EN   ago 30/ 2023  $                 98.615,00 

   Sub-Total  $           64.994.952,34 

      

      
Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 30.347.456,00)   

      
Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

31-ago-2023 31-ago-2023 1 3,19  $                 32.294,75 

01-sep-2023 20-sep-2023 20 3,12  $                631.479,98 

      

   Sub-Total  $           65.658.727,07 

(-) VALOR DE ABONO HECHO EN   sep 20/ 2023  $                587.864,00 

   Sub-Total  $           65.070.863,07 

      

      
Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 30.347.456,00)   

      
Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

21-sep-2023 30-sep-2023 10 3,12  $                315.739,99 

01-oct-2023 31-oct-2023 31 2,97  $                931.363,42 

01-nov-2023 22-nov-2023 22 2,87  $                638.434,61 

      

   Sub-Total  $           66.956.401,09 

(-) VALOR DE ABONO HECHO EN   nov 22/ 2023  $             1.647.286,00 

   Sub-Total  $           65.309.115,09 

      

      
Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 30.347.456,00)   

      
Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

23-nov-2023 30-nov-2023 8 2,87  $                232.158,04 

01-dic-2023 20-dic-2023 20 2,82  $                570.532,17 

      

   Sub-Total  $           66.111.805,30 

(-) VALOR DE ABONO HECHO EN   dic 20/ 2023  $             1.417.371,00 

   Sub-Total  $           64.694.434,30 

      

      
Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 30.347.456,00)   

      
Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

21-dic-2023 31-dic-2023 11 2,82  $                313.792,70 

01-ene-2024 17-ene-2024 17 2,64  $                454.642,83 

      



   Sub-Total  $           65.462.869,82 

(-) VALOR DE ABONO HECHO EN   ene 17/ 2024  $             1.647.583,00 

   Sub-Total  $           63.815.286,82 

      

      
Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 30.347.456,00)   

      
Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

18-ene-2024 31-ene-2024 14 2,64  $                374.411,74 

01-feb-2024 05-feb-2024 5 2,64  $                133.528,81 

      

   Sub-Total  $           64.323.227,37 

(-) VALOR DE ABONO HECHO EN   feb 5/ 2024  $                 53.467,00 

   Sub-Total  $           64.269.760,37 

      

      
Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 30.347.456,00)   

      
Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

06-feb-2024 28-feb-2024 23 2,64  $                614.232,51 

      

   Sub-Total  $           64.883.992,88 

(-) VALOR DE ABONO HECHO EN   feb 28/ 2024  $             1.453.921,00 

   Sub-Total  $           63.430.071,88 

      

      
Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 30.347.456,00)   

      
Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

29-feb-2024 29-feb-2024 1 2,64  $                 26.705,76 

      

   TOTAL  $           63.456.777,64 

 

Teniendo en cuenta el guarismo realizado hasta el día 29 de febrero de 2024, 

se advierte que la parte ejecutada, adeudaría los siguientes valores: 

 

 

Concepto Valor 
CAPITAL  $ 30.347.456,00 

INTERES MORATORIO  $ 33.109.321,64 

TOTAL  $ 63.456.777,64 

 

 3. Acorde con lo anterior, es pertinente indicar que, los títulos que han de ser 

entregados al extremo ejecutante son los siguientes: 

 

Número del 
Título 

Fecha 
Constitución 

Valor 

469410000058385 19/05/2023 $ 433.843,00 

469410000058620 19/07/2023 $ 870.430,00 

469410000058652 31/07/2023 $ 23.414,00 

469410000058711 16/08/2023 $ 799.521,00 

469410000058763 30/08/2023 $ 98.615,00 

469410000058870 20/09/2023 $ 587.864,00 

469410000059075 22/11/2023 $ 1.647.286,00 

469410000059216 20/12/2023 $ 1.417.371,00 

469410000059289 17/01/2024 $ 1.647.583,00 

469410000059349 05/02/2024 $ 53.467,00 



469410000059414 28/02/2024 $ 1.453.921,00 

TOTAL    $ 9.033.315,00 

 

4. Por último, respecto a la solicitud de informe respecto del límite de la medida de 

embargo requerida por parte de las entidades SURA E.P.S. (archivo 116), se les indica 

que, el referido límite se ha de establecer en la suma de $64.616.778 de conformidad 

con lo reglado en el art.599 del C.G.P. 

 

Por lo anteriormente expuesto, el Juzgado 

 

DISPONE: 

 

PRIMERO. APROBAR la liquidación del crédito efectuada por el despacho y con 

fecha de corte 29 de febrero de 2024, de conformidad con el art 446 del C.G.P., por 

los motivos atrás expuestos. 

 

SEGUNDO: Entregar las sumas de dinero a la parte ejecutante conforme a lo 

señalado en el punto 3 de esta providencia y hasta la concurrencia del valor liquidado, 

acorde con lo reglado en el art. 447 del C.G.P. 

 

TERCERO: Informar a SURA E.P.S. que, el límite de la medida de embargo se 

establece en la suma de $64.616.778 de conformidad con lo reglado en el art.599 del 

C.G.P. 

 

Líbrese el respectivo oficio, el cual deberá ser dirigido al correo electrónico  

cecencordigital@suramericana.com.co , según lo señalado por la referida E.P.S. 

 

 

NOTIFÍQUESE Y CÚMPLASE 

 

 

 

ANDRÉS FERNANDO DÍAZ GUTIERREZ 

EL JUEZ 
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